
13. Zestawienie materiałów 
 

 

Lp. Nazwa Producent Nr kat. Ilość 

1. Szafa SZB 19" 42U 800x800 ZPAS WZ-SZB-017-

17AA-11-0000-011 

1 szt. 

2. Listwa zasilająca ZPAS LZI-30/9 2 szt. 

3. Panel wentylacyjny PWD-2W ZPAS WN-0200-07-01-011 1 szt. 

4. Cokół kompletny zwykły z łącznikami pełnymi 

200x800x800 

ZPAS WZ-002C-80-80-011 1 szt. 

5. Panel 19-calowy 24xRJ45 DG+, 568A/B, UTP, 

PowerCat 6, 1U, Grafitowy 

MOLEX PID-00141 21 szt. 

6. Puszka natynkowa na 2 gniazda ZPAS Net T-SO-828-111 6 szt. 

7. Puszka natynkowa na 4 gniazda ZPAS Net T-SO-828-112 115 szt. 

8. Support na 2 gniazda ZPAS Net T-SO-828-711 6 szt. 

9. Support na 4 gniazda ZPAS Net T-SO-828-712 115 szt. 

10. Pokrywa mosaic na 2 gniazda ZPAS Net T-SO-828-811 6 szt. 

11. Pokrywa mosaic na 4 gniazda ZPAS Net T-SO-828-812 115 szt. 

12. Mod Mosaic 22.5x45mm 1xRJ45 kątowy, 

568A/B, UTP, Powercat 6, Biały 

MOLEX MLG-00021-02 472 szt. 

13. Panel 19'' z wieszakami 1U MOLEX 25.B016G 22 szt. 

14. Zestaw wieszaków do szaf (10 szt.) MOLEX RAA-00206  4 kpl. 

15. Kabel U/UTP PowerCat 6, 4 pary, LSZH, 500m, 

Fioletowy 

MOLEX CAA-00325 54 szt. 

16. Panel 19-calowy 50xRJ45 KATT IDC, USOC 2 

pary, UTP,  1U, Grafitowy 

MOLEX PID-00145 2 szt. 

17. Kabel U/UTP Kat-3 LSZH 25-parowy   MOLEX CAA-00380 30 m 

18. 24 włóknowy wewnętrzny kabel 

światłowodowy MM 50/125 OM3,ścisła tuba, 

wzmocniony włóknem szklanym (E-Glass) 

MOLEX CFR-00385 150 m 

19. Uzbrojona płyta czołowa FMP3 12xDuplex SC 

MM, Grafitowa 

MOLEX RFR-00123 2 szt. 

20. Korpus panela światłowodowego FMP3, 

Grafitowy 

MOLEX RFR-00100 2 szt. 

21. Kaseta spawów światłowodowych FMP3, 24F MOLEX AFR-00190 2 szt. 

22. Pig-tail MM 50/125 OM3 Simplex SC, LSZH, 

2.0m 

MOLEX 91.30.332.00200 48 szt. 

23. Światłowód krosowy, duplex MM 50/125 OM3, 

Duplex LC - Duplex SC, LSZH, 2.0m 

MOLEX 91.9L.372.00200 5 szt. 

24. Światłowód krosowy, duplex MM 50/125 OM3, 

Duplex LC - Duplex SC, LSZH, 3.0m 

MOLEX 91.9L.372.00300 5 szt. 
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25. Światłowód krosowy, duplex MM 50/125 OM3, 

Duplex LC - Duplex SC, LSZH, 5.0m 

MOLEX 91.9L.372.00500 5 szt. 

26. Kabel krosowy RJ45, 568B, U/UTP, linka, 

PowerCat 6, LS0H 0.5m, Szary 

MOLEX PCD-02000-0E 400 szt. 

27. Kabel krosowy RJ45, 568B, U/UTP, linka, 

PowerCat 6, LS0H 0,7m, Szary 

MOLEX  300 szt. 

28. Kabel krosowy RJ45, 568B, U/UTP, linka, 

PowerCat 6, LS0H 1m, Szary 

MOLEX PCD-02001-0E 200 szt. 

29. Prowadnica kabli 1 U ZPAS WZ-SB55-00-00-

011 

2 szt. 

30. Uchwyty kablowe 44 x 66 mm typ 54, 

komplet 5 szt. 

ZPAS WZ-SB54-00-06-

000 

2 kpl. 

31. Koryto kablowe 50x20 OBO  15 m 

32. Koryto kablowe 60x40 OBO  270 m 

33. Koryto kablowe 90x60 OBO  280 m 

34. Koryto kablowe 110x60 OBO  180 m 

35. Koryto kablowe 130x60 OBO  90 m 

36. Koryto siatkowe 54x300 CABLOFIL CF 54/300 30 m 

37. Materiały montażowe itp.   1 kpl. 

 


